[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 610 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de obras para abertura e continuação da Rua Luis Pordenciano Alves, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que se trata de sugestão dos moradores do bairro junto a este vereador, pois no local ocorre alagamento e inundação das casas em período chuvoso. Com a abertura desta rua, facilitaria o escoamento das águas pluviais, evitando, assim, estas inundações e os demais transtornos causados à comunidade.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)